B i CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
ff O LEGISLATURA REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
) CONGRESO 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS
" GUANAJUATO INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 30 JUNIO DE 2025

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP

CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

ARIAS AVILA ALEJANDRO $
CONSUMO DE ALIMENTOS

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO $
COMBUSTIBLES

GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR $

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

LEON MEDINA CAROLINA $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

PASAJES TERRESTRES

PEAJES

REYES CARMONA MIRIAM-PRESIDENCIA DEL CONGRESO $
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856 $

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

11,898.11
735.00
12,633.11
5,239.00
2,150.00
1,030.00

8,419.00
6,000.00
6,000.00
3,217.95
285.00
6,300.00
9,802.95
18,679.60
35,331.39
4,611.00
3,480.00
411.00
62,512.99

99,368.05
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