

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS
INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 30 JUNIO DE 2025

CONCEPTO / DIPUTADO(A) / JGYCP	JUNIO
CONSUMO DE ALIMENTOS	11,898.11
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	735.00
ARIAS AVILA ALEJANDRO	\$ 12,633.11
CONSUMO DE ALIMENTOS	5,239.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	2,150.00
PEAJES	1,030.00
CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO	\$ 8,419.00
COMBUSTIBLES	6,000.00
GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR	\$ 6,000.00
COMBUSTIBLES	3,217.95
CONSUMO DE ALIMENTOS	285.00
PEAJES	6,300.00
LEON MEDINA CAROLINA	\$ 9,802.95
COMBUSTIBLES	18,679.60
CONSUMO DE ALIMENTOS	35,331.39
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	4,611.00
PASAJES TERRESTRES	3,480.00
PEAJES	411.00
REYES CARMONA MIRIAM-PRESIDENCIA DEL CONGRESO	\$ 62,512.99
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856	\$ 99,368.05